公告编号:2023-084

证券代码: 831643 证券简称: 仙剑文化 主办券商: 申万宏源承销保荐

上海仙剑文化传媒股份有限公司

关于拟变更公司名称、英文名称、证券简称的公告之更正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

上海仙剑文化传媒股份有限公司(以下简称"公司")于 2023年 12月7日 在全国中小企业股份转让系统官网披露了《拟变更公司名称、英文名称、证券简 称的公告》。经事后审核发现,公司披露的公告需修订补充,现更正如下:

更正前:因公司业务发展和战略规划需要,上海仙剑文化传媒股份有限公司(以下简称"公司")于2023年12月7日召开的第四届董事会第三次会议,审议通过了《关于拟变更公司名称、英文名称及证券简称的议案》,拟变更公司名称由原公司名称"上海仙剑文化传媒股份有限公司"变更为"中翼云创(北京)科技股份有限公司";公司英文名称拟由"Shanghai Xianjian Culture Media Co.,Ltd"变更为"Zhong Yi Yun Chuang (Beijing) Science and Technology Co.,Ltd.";公司证券简称拟由"仙剑文化"变更为"中翼云创";公司证券代码保持不变。

现更正为:上海仙剑文化传媒股份有限公司(以下简称"公司")主营业务为幼儿图书批发与销售;根据《挂牌公司管理型行业分类指引》,所属行业为新闻与出版业。公司原有的图书业务自2022年开始停滞,公司于2022年12月以980万元的对价收购北京中翼领航科技股份有限公司持有中翼通航科技(北京)有限公司(以下简称"中翼通航")100%股权,中翼通航主要从事无人机培训及应用服务。2023年1-6月,公司营业收入10.88万元,其中8.84万元来源于子公司中翼通航。2023年9月26日,公司召开2023年第二次临时股东大会,审议通过了《关于增加公司经营范围》的议案,公司经营范围增加了:智能无人飞行

器销售、导航、测绘、气象及海洋专用仪器制造、通信设备制造、地理遥感信息服务、卫星导航多模增强应用服务系统集成、卫星遥感数据处理,物联网应用服务、体育赛事策划,智能无人飞行器的技术研发、咨询、推广及转让服务、教育咨询服务(不含涉许可审批的教育培训活动),电子产品销售、智能机器人销售、计算机软硬件及辅助设备零售、民用航空材料销售,航空运输货物打包服务、智能控制系统集成、计算机系统服务、软件开发、会议及展览服务、测绘服务、商业综合体管理服务。公司未来业务将聚焦于无人机生产研发、应用服务、无人机培训等相关领域。

因公司业务发展和战略规划需要,公司于2023年12月7日召开的第四届董事会第三次会议,审议通过了《关于拟变更公司名称、英文名称及证券简称的议案》,拟变更公司名称由原公司名称"上海仙剑文化传媒股份有限公司"变更为"中翼云创(北京)科技股份有限公司";公司英文名称拟由"Shanghai Xianjian Culture Media Co., Ltd"变更为"Zhong Yi Yun Chuang (Beijing) Science and Technology Co., Ltd.";公司证券简称拟由"仙剑文化"变更为"中翼云创";公司证券代码保持不变。

更正前: 前述变更符合公司发展及未来战略规划,变更后的公司名称与经营范围相匹配,不涉及公司所处行业的变动,不会导致公司主营业务发生变化,不会对公司正常生产经营产生不利影响。

现更正为: 前述变更符合公司发展及未来战略规划,变更后的公司名称与经营范围相匹配,可能涉及公司所处行业的变动,可能导致公司主营业务发生变化,不会对公司正常生产经营产生不利影响。

《拟变更公司名称、英文名称、证券简称的公告》的其他内容保持不变。公司对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。特此公告。

上海仙剑文化传媒股份有限公司 董事会 2023 年 12 月 13 日